SPECJALNEGO NABORU WNIOSKÓW NA MIKRODOTACJE 

§1 

Informacje ogólne 
1. Celem naboru jest przeciwdziałania negatywnym skutkom pandemii koronawirusa SARS-CoV-2. 
2. Wysokość środków przeznaczonych na realizację zadań w ramach niniejszego naboru wynosi 

maksymalnie 268.000,00 zł  (słownie: dwiescie sześćdziesiąt osiem tysięcy złotych),  z podziałem 
w równych cześciach na 5 subregionów zgodnie z założeniami Programu Społecznik na lata 
2019 – 2021.  

3. W ramach niniejszego naboru wnioski na realizację mikrodotacji, w można składać w terminach 
od 01.06.2020r.  od godz.